
: 1سایقم  50000

ئدرمهش: ناتسهد

ینامب: شخب

کیریس: ناتسرهش

ناگزمره: ناتسا

1400  یناسر ماگنهب

روشک ياه ناتسهد يرامآ هشقن

هشقن يامنهار مئلاع
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روشک زرم
ناتسا زرم
ناتسرهش زرم
شخب زرم
ناتسهد زرم

يدابآ

رهش هدودحم

یطابترا ياه هار
هاردازآ
هتلافسآ هار
هسوش هار
یکاخ هار
ورلام هار
نهآ هار

یبآ ضراوع
هناخدور
لیسم
رهن
هچایرد /ایرد

كردنس

کیریس

نهپرد

نایرک

ینامب

کیریس

ینامب

ئدرمهش

کتسهوک

/ یناگوها/ یناخاها

دابا نسح ترایز

گرزب ترایز

نیئاپ هنیچگ

گنلت هتشپ

لااب هنیچگ

نلایمجود

نامرکدنب

لام نیمز

نایلمحم

يدرماش

تشاداو

گنازمه

نارادنب

ئوازام

ملگرس

نمسگ

وجرانک

یمدنگ

يولاک

ناپرک

ناتور

یگنلپ

ینامب

ورهگ

ودرگ

رولاپ

ردود

لتاپ

ینبل

2ورگ
6
°5
1
′0
″N

2
6
°4
8
′0
″N

2
6
°4
5
′0
″N

2
6
°4
2
′0
″N

2
6
°3
9
′0
″N

57°0′0″E 57°3′0″E 57°6′0″E 57°9′0″E 57°12′0″E 57°15′0″E 57°18′0″E

رد هدش ماگنهب يرامآ ياه هشقن ساسا رب هشقن گرب نیا
.تسا هدش هیهت  1400  لاس

تأیه تابوصم ساسا رب يروشک تامیسقت يزاس هدایپ
.تسا هدش ماجنا يرامآ تقد اب و ناریزو
.درادن تیدنس هشقن نیا رد يروشک ياهزرم
زکرم هب ار بتارم ،تریاغم هنوگ ره هدهاشم تروص رد اًفطل
.دیهد علاطا ) یناکم تاعلاطا و هشقن رتفد ( ناریا رامآ
زا هزاجا بسک هب طونم و ظوفحم یپک و پاچ هنوگ ره قح
.تسا ناریا رامآ زکرم

WWW.amar.org.ir

روشک هجدوب و همانرب نامزاس

یناکم تاعلاطا و هشقن رتفد

ناتسا و روشک رد تیعقوم

Asoco


